[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2025 года  № 113

	«Об отмене решения совета депутатов Сосновоборского городского округа от 28.11.2016 г. № 166 «Об особенностях формирования фонда оплаты труда, предусмотренного решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от 25.05.2011 г. № 44 «Об утверждении «Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосновоборского городского округа и о порядке формирования фонда оплаты труда указанных лиц» на 2017-2027 годы»»

Руководствуясь решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от 25.05.2011 г. № 44 «Об утверждении «Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосновоборского городского округа и о порядке формирования фонда оплаты труда указанных лиц» (с внесенными изменениями и дополнениями), совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 28.11.2016 г. № 166 «Об особенностях формирования фонда оплаты труда, предусмотренного решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от 25.05.2011 г. № 44 «Об утверждении «Положения о ежемесячных и иных дополнительных выплатах лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы, должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосновоборского городского округа и о порядке формирования фонда оплаты труда указанных лиц» на 2017-2027 годы» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение официально обнародовать на официальном сайте городской газеты «Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 года.

[bookmark: _GoBack]Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского			               А.Н. Афанасьев

Глава Сосновоборского                                                   М.В. Воронков
городского округа

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎÑÍÎÂÎÁÎÐÑÊÈÉ ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

(

ÏßÒÛÉ

ÑÎÇÛÂ)

Ð Å Ø Å Í È Å

от 26.11.2025 года  № 1

13

«Îá

îòìåíå ðåøåíèÿ ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò 28.11.2016 ã. ¹

166 «Îá îñîáåííîñòÿõ ôîðìèðîâàíèÿ ôîíäà îïëàòû

òðóäà, ïðåäóñìîòðåííîãî ðåøåíèåì ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò 25.05.2011 ã. ¹

44 «Îá óòâåðæäåíèè «Ï

îëîæåíèÿ î åæåìåñÿ÷íûõ è

èíûõ äîïîëíèòåëüíûõ âûïëàòàõ ëèöàì, çàìåùàþùèì

ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè, äîëæíîñòè

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, äîëæíîñòè, íå ÿâëÿþùèåñÿ

äîëæíîñòÿìè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â îðãàíàõ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà è

î ïîðÿäêå ôîðìèðîâàíèÿ ôîíäà îïëàòû òðóäà

óêàçàííûõ ëèö»

íà 2017

-

2027 ãîäû

»

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü

ðåøåíèå

ì

ñîâåòà äåïóòàòîâ Ñîñíîâîáîðñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà îò

25.05.2011 ã. ¹ 44 «Îá óòâåðæäåíèè «Ïîëîæåíèÿ î åæåìåñÿ÷íûõ è èíûõ äîïîëíèòåëüíûõ

âûïëàòàõ ëèöàì, çàìåùàþùèì ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè, äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáû, äîëæíîñòè, íå ÿâëÿþùèåñÿ äîëæíîñòÿìè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â îðãàíàõ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà è î ïîðÿäêå ôîðìèðîâàíèÿ

ôîíäà îïëàòû òðóäà óêàçàííûõ ëèö»

(ñ âíåñåííûìè èçìåíåíèÿìè è äîïîëíåíèÿìè), ñîâåò

äåïóòàòîâ Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ð Å Ø È Ë:

1.

Ð

åøåíèå ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò 28.11.2016 ã. ¹

166 «Îá îñîáåííîñòÿõ ôîðìèðîâàíèÿ ôîíäà îïëàòû òðóäà, ïðåäóñìîòðåííîãî ðåøåíèåì

ñîâåòà äåïóòàòîâ Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò 25.05.2011 ã. ¹ 44 «Îá

óòâåðæäåíèè «Ïîëîæåíèÿ î åæåìåñÿ÷íûõ è èíûõ äî

ïîëíèòåëüíûõ âûïëàòàõ ëèöàì,

çàìåùàþùèì ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè, äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû, äîëæíîñòè,

íå ÿâëÿþùèåñÿ äîëæíîñòÿìè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â îðãàíàõ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà è î ïîðÿäêå ôîðìèðîâàíèÿ ôîíäà îï

ëàòû òðóäà

óêàçàííûõ ëèö» íà 2017

-

2027 ãîäû»

ñ÷èòàòü óòðàòèâøèì ñèëó

.

2

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îôèöèàëüíî îáíàðîäîâàòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ãîðîäñêîé

ãàçåòû «Ìàÿê».

3

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ

01.01.2026

ãîäà.

Ïðåäñåäàòåëü ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî

À.Í. Àôàíàñüåâ

Ãëàâà Ñîñíîâîáîðñêîãî

Ì.Â. Âîðîíêîâ

ãîðîäñêîãî îêðóãà